
お知らせ

島原連絡乗車券発売中止のお知らせ

日頃より西鉄電車をご利用いただき誠にありがとうございます。

やまさ海運株式会社が島原高速船の運航休止を決定したことに伴い、2025年

7月1日以降当面の間、西鉄大牟田線と島原港を結ぶ島原連絡乗車券の発売を

中止いたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※6月30日までは島原連絡乗車券を購入いただけます。

7月 1日以降島原連絡乗車券をご利用いただくことはできませんので

ご注意ください。

【お問い合わせ先】
西鉄お客さまセンター TEL 050-3616-2150


